
Produse curatenie - Bazinul de inot de Polo

I.D.: 72732487

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,80 RON - 1.416,80 RON

Descriere: perie wc cu suport: 20 X 6 = 120 saci menajeri 120L: 40 X 7,4 = 296 saci menajeri 60L: 10 X 4,8 = 48 pastile clorom: 10 X 54 = 540 maturi plastic cu coada: 6 X 9,8 = 58,8 mopuri bumbac : 10 X 4,8 = 48 micro mop : 10 X 8,7 = 87 Role prosop mari extra 300 m: 5 X 27,6 = 138 solutie geam Nufar: 6 X 13,5 = 81
